
ZARZĄDZENIE NR F.0050.12.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2022 rok, przyjętym uchwałą Nr XL/205/2021 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 346), 
zmienionym zarządzeniem Nr F.0050.4.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 stycznia 
2022 roku, uchwałą Nr XLI/206/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2022 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.9.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 lutego 2022 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.9A.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 lutego 2022 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 46.752.929,02 zł na kwotę „46.753.079,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 39.263.946,52  zł na kwotę 39.264.096,52 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.488.982,50 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 6.597.808,39  zł na kwotę 6.597.958,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 53.485.603,44 zł na kwotę „53.485.753,44 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 38.862.644,34 zł na kwotę 38.862.794,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2022 r. w wysokości 14.622.959,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 6.597.808,39 zł na kwotę 6.597.958,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E88D07E-D691-4E98-A1D1-7660066798AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.12.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 479 900,00 150,00 6 480 050,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 150,00 150,00 

         
Razem: 46 752 929,02 150,00 46 753 079,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E88D07E-D691-4E98-A1D1-7660066798AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.12.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 615 920,00 0,00 5 615 920,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 278 177,00 -10 000,00 4 268 177,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -10 000,00 14 000,00 
 75095  Pozostała działalność 493 105,00 10 000,00 503 105,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 10 000,00 28 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 7 000,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 045,00 -7 000,00 81 045,00 

855   Rodzina 6 777 147,00 150,00 6 777 297,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 700 236,18 0,00 7 700 236,18 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 21 000,00 0,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 1 000,00 8 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 676 994,26 0,00 1 676 994,26 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 411 994,26 0,00 1 411 994,26 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 336 833,78 -6 288,52 330 545,26 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 876,27 6 288,52 24 164,79 

         
Razem: 53 485 603,44 150,00 53 485 753,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E88D07E-D691-4E98-A1D1-7660066798AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.12.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 434 900,00 150,00 6 435 050,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 150,00 150,00 

Razem: 6 597 808,39 150,00 6 597 958,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E88D07E-D691-4E98-A1D1-7660066798AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.12.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 434 900,00 150,00 6 435 050,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00 

Razem: 6 597 808,39 150,00 6 597 958,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E88D07E-D691-4E98-A1D1-7660066798AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 Inwestycje 

 do zarządzenia Nr F.0050.12.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 031 994,26 0,00 1 031 994,26 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 031 994,26 0,00 1 031 994,26 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 336 833,78 - 6 288,52 330 545,26 

   
Rozbudowa, przebudowa i 
modernizacja Dobrzyńskiego Domu 
Kultury "Żak" 

336 833,78 - 6 288,52 330 545,26 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 876,27 6 288,52 24 164,79 

   
Rozbudowa, przebudowa i 
modernizacja Dobrzyńskiego Domu 
Kultury "Żak" 

17 876,27 6 288,52 24 164,79 

  
Razem 14 622 959,10 0,00 14 622 959,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E88D07E-D691-4E98-A1D1-7660066798AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.9.2022 z dnia 3 marca 2022 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 855 „Rodzina” w kwocie 150,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny; 
- zmiany w rozdziałach: 75023, 75095, 9005 oraz 92109 spowodowane są zwiększeniem wydatków 
w poszczególnych paragrafach. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E88D07E-D691-4E98-A1D1-7660066798AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



